



MINISTERIO
DE SALUD

HOSPITAL NACIONAL "MONSEÑOR ÓSCAR ARNULFO ROMERO" CIUDAD BARRIOS

VERSIÓN PÚBLICA

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa) Puede ser requerida por el usuario a través de la Oficina de Información y Respuesta del Ministerio de Salud sobre la Calle Arce N.o 827 San Salvador en horario de 8:30 am a 4:30 pm ó en el siguiente correo electrónico oir.salud.gob.sv

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Monseñor Oscar Arnulfo Romero y Galdámez", Ciudad Barrios, San Miguel		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:101
UACI del Hospital de Ciudad Barrios		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Miguel 20 de Agosto del 2020		No.Orden:57/2020
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
RAMIREZ VASQUEZ, RAYMUNDO				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--LIBRE GESTIÓN 0043/2020 "ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS"	-	-
20	Cada Uno	RENLÓN: 1, CÓDIGO: 70211090, ADAPTADOR MACHO DE 1/2" DE P.V.C	\$0.10	\$2.00
20	Cada Uno	RENLÓN: 2, CÓDIGO: 70211097, ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2" DE P.V.C	\$0.13	\$2.60
5	Libra	RENLÓN: 5, CÓDIGO: 70212993, ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 12	\$0.80	\$4.00
10	Libra	RENLÓN: 6, CÓDIGO: 70212994, ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 14	\$0.90	\$9.00
10	Cada Uno	RENLÓN: 16, CÓDIGO: 70211144, CAMISA DE 1 .1 / 2" P.V.C	\$0.37	\$3.70
10	Cada Uno	RENLÓN: 17, CÓDIGO: 70211143, CAMISA DE 1 .1 / 4" P.V.C	\$0.33	\$3.30
10	Cada Uno	RENLÓN: 18, CÓDIGO: 70211141, CAMISA DE 3/4" P.V.C	\$0.16	\$1.60
40	Cada Uno	RENLÓN: 19, CÓDIGO: 70211140, CAMISA DE 1/2" P.V.C	\$0.10	\$4.00
10	Metro	RENLÓN: 20, CÓDIGO: 70208084, CINTA TAPAGOTERA	\$3.90	\$39.00
0	Metro	MARCA: SISTA	\$0.00	\$0.00
30	Cada Uno	RENLÓN: 24, CÓDIGO: 70211105, CODO LISO DE 1/2" X 90 DE P.V.C	\$0.12	\$3.60
10	Cada Uno	RENLÓN: 28, CÓDIGO: 70211106, CODO LISO DE 3/4" X 90 P.V.C	\$0.22	\$2.20
20	Cada Uno	RENLÓN: 32, CÓDIGO: 70211079, DESAGÜE PARA LAVAMANOS 1.1/4" METÁLICO	\$4.29	\$85.80
0	Cada Uno	MARCA: DUCAS	\$0.00	\$0.00
15	Cada Uno	RENLÓN: 33, CÓDIGO: 70211400, DUCHA PARA BAÑO	\$4.81	\$72.15
0	Cada Uno	OFRECEN: DUCHA PARA BAÑO METÁLICA; MARCA: DUCAS	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	RENLÓN: 54, CÓDIGO: 70212834, LIMPIADOR DE POLVO POR AIRE A PRESIÓN (AIRE COMPRIMIDO), PARA ELECTRÓNICA, ÓPTICA E INFORMÁTICA, FRASCO DE (400-500)gr	\$10.00	\$100.00
0	Cada Uno	OFRECEN: LIMPIADOR DE POLVO POR AIRE A PRESIÓN (AIRE COMPRIMIDO), PARA ELECTRÓNICA, ÓPTICA E INFORMÁTICA, FRASCO DE 227 gr; MARCA: CRC DUSTER	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	RENLÓN: 57, CÓDIGO: 70208100, LOSETA DE FIBROLIT TIPO GALAXIA COLOR BLANCO DE 2"X 4"X 6 MILIMETROS DE ESPESOR	\$3.50	\$35.00
1	Cada Uno	RENLÓN: 75, CÓDIGO: 70305281, TENAZA PARA ELECTRICISTA DE 9 PULGADAS	\$10.65	\$10.65
0	Cada Uno	MARCA: TRUPER	\$0.00	\$0.00

10	Cientos	RENLÓN: 81, CÓDIGO: 70212431, TORNILLO PARA PARED SECA DE 1"	\$1.00	\$10.00
10	Cada Uno	RENLÓN: 93, CÓDIGO: 70208525, CHAPA CILÍNDRICA CON LLAVE	\$9.00	\$90.00
0	Cada Uno	MARCA: DUCAS	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	RENLÓN: 94, CÓDIGO: 70208526, CHAPA CILÍNDRICA SIN LLAVE	\$8.75	\$43.75
0	Cada Uno	MARCA: DUCAS	\$0.00	\$0.00
20	Cada Uno	RENLÓN: 103, CÓDIGO: 70211115, REDUCTOR DE 3/4" A 1/2" DE P.V.C	\$0.12	\$2.40
25	Cada Uno	RENLÓN: 104, CÓDIGO: 70211130, TEE DE 1/2" DE P.V.C	\$0.17	\$4.25
25	Cada Uno	RENLÓN: 105, CÓDIGO: 70211099, ADAPTADOR HEMBRA DE 1" DE P.V.C	\$0.27	\$6.75
50	Cada Uno	RENLÓN: 108, CÓDIGO: 70211105, CODO LISO DE 1/2" X 90 DE P.V.C	\$0.12	\$6.00
25	Cada Uno	RENLÓN: 109, CÓDIGO: 70211149, CODO MIXTO DE 1/2", PVC	\$0.20	\$5.00
25	Cada Uno	RENLÓN: 110, CÓDIGO: 70211142, CAMISA DE 1" P.V.C	\$0.26	\$6.50
25	Cada Uno	RENLÓN: 112, CÓDIGO: 70211453, TAPÓN HEMBRA LISO PVC 1/2"	\$0.10	\$2.50
10	Cada Uno	RENLÓN: 120, CÓDIGO: 70211150, TUBERÍA DE 1/2" DE 315 P. S. I DE P.V.C	\$2.00	\$20.00
5	Cada Uno	RENLÓN: 121, CÓDIGO: 70211151, TUBERÍA DE 3/4" DE 250 P.S.I DE P.V.C	\$2.80	\$14.00
-	-	TOTAL.....	-	\$589.75

SON: **quinientos ochenta y nueve 75/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL DE CIUDAD BARRIOS

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:emchicas